OBJETO REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO 
Y/O CORRECTIVO INCLUYENDO 
REPUESTOS PARA FOTOCOPIADORAS E 
IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES 
DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DEL 
CAUCA. 

LUGAR DE EJECUCIÓN 

SEDES UNIVERSIDAD DEL CAUCA. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

La Universidad dispone de TREINTA Y 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA PESOS M/CTE. ($34.982.430) IVA 
INCLUIDO, destinados para pagar todos los 
costos necesarios para la ejecución del 
contrato, con cargo al CDP N° D412- 
202200540 del 10 de febrero de 2022. 

Plazo del contrato El objeto del contrato que se llegare a suscribir 
deberá ejecutarse a partir de la fecha de

[...]

Popayán - Cauca - Colombia 

Conmutador 8209800 Exts. 1121 – 1122 
viceadm@unicauca.edu.co   www.unicauca.edu.co 

1.3 PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial para la ejecución del objeto de la presente invitación pública, se estima 
en TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE. ($34.982.430) IVA INCLUIDO. 

De acuerdo a los precios obtenidos del estudio del sector, el precio más favorable calculado 
para la contratación; el presupuesto autorizado y los consumos históricos de la Universidad del 
Cauca, se estima el siguiente presupuesto: